
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697378

Pronájem bytu 3+kk, 115 m2, OV, Kuřim (okres Brno-venkov), ul. Metelkova

Mezonetový byt 3+kk v Kuřimi, dvě koupelny,
balkón a parkovací místo
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05587-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kuřim (okres Brno-venkov), Metelkova

Mezonetový byt 3+kk v Kuřimi, dvě koupelny, balkón a
parkovací místo

Hledáte prostorný byt mimo rušné velkoměsto?

Tak jste tady správně.
Mezonetový byt v Kuřimi s dispozicí 3+kk o velikosti 115 m2. 
Lokalita Bytu je okrajové části Kuřimi, pouze 5 až 10 minut cesty
autem do Brna. Klidná ulice s dětským hřištěm před domem. Okolní
zeleň stvořená pro procházky. Domácí zvíře je v tomto bytě možné.

Po vstupu do bytu projdete chodbou s vestavěnou skříní: Po levé
straně je spodní koupelna s toaletou a sprchovým koutem. Po pravé
straně vstoupíte do krásné kuchyně v rustikálním stylu.  Kompletně
vybaveno spotřebiči: nová trouba, lednice, mikrovlná trouba, myčka,
nádherný sporák s digestoří. Kuchyň je spojena s velkým obývacím
pokojem, kde se nachází dva vstupy na prostornou terasu s
výhledem na okolní zeleň. 
Pod schody do druhého patra je velmi praktické místo na uložení
potraviny nebo uklízecích prostředků.
Do druhého patra se dostaneme po točitém schodišti. Na menší
chodbě jsou 3 samostatné vstupy do dvou ložnic a druhé koupelny.
Krásná koupelna tentokrát s rohovou vanou v kombinaci s vintage
kohoutky, okna přivádí krásné světlo. Kotel pro ohřev vody i topení. 
Pokoje jsou neprůchozí, vybaveny moderní vinylovou podlahou,
nezařízené. 
Díky orientaci bytu je vrchní patro v příjemném chládku i přes letní
měsíce.

K bytu náleží parkovací místo před domem.

BYT JE K DISPOZICI OD 1.6.2024

V případě zájmu o prohlídky nás kontaktujte na uvedeném
telefonním čísle nebo prostřednictvím e-mailu.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? pro řešení vašich dotazů a
požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) 
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697378

Pronájem bytu 3+kk, 115 m2, OV, Kuřim (okres Brno-venkov), ul. Metelkova

CENA: (za měsíc) 20 490,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 115

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha teras (m2) 20

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 1

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 115

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

K dispozici od 01.06.2024

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Mazánková
Mobil: +420 778 702 255
gabriela.mazankova@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697378

Pronájem bytu 3+kk, 115 m2, OV, Kuřim (okres Brno-venkov), ul. Metelkova

3 / 3


